
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Врбас 
Привремени орган општине Врбас 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
Дана, 05.10.2009. године 
21460 В Р Б А С, М. Тита 89  
Тел/Факс: 021/705-990 

 
На основу члана 26. и 31. Закона о локалним изборима /''Службени гласник Републике 

Србије'' број 129/07/, Општинска изборна комисија Врбас, на 13. седници одржаној дана 
05.10.2009. године донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА  ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС НА ИЗБОРИМА 18. ОКТОБРА 2009. ГОДИНЕ 
 
Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине Врбас и то: 

 
Изборна листа број 1: ЗА  ЕВРОПСКИ ВРБАС – БОРИС ТАДИЋ  
 
Кандидати за одборнике су: 
Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса стана 

1. Др Жељко Видовић  30.05.1964. Специјалиста 
ортопедске хирургије 

Врбас, Данила 
Бојовића 15а 

2. Драган Стијеповић 12.05.1973. Дипл. економиста Бачко Добро Поље, 
Маше Јелића 39 

3. Вукашин Вујичић 26.08.1978. Правник Врбас, Саве 
Ковачевића 112а 

4. Борис Бијеловић 23.07.1974. Програмер Врбас, Лазе Костића 
29 

5. Радмила Мусић 23.03.1968. Дипл. економиста Врбас, Маршала Тита 
91 

6. Миодраг Шошкић 06.08.1956. Дипл. правник Савино Село, Ђуре 
Јакшића бб 

7. Мирослав Салонтаји 14.07.1974. Инг. заштите животне 
средине 

Куцура, Нови Шор 
84/б 

8. Јасмина Долапчев 24.07.1962. Професорица српског 
језика  

Врбас, Петра 
Драпшина 107 

9. Ново Јововић 08.01.1949. Приватни предузетник Врбас, Козарачка 5 

10. Милан Станимировић 10.05.1960. Новинар Врбас, Виноградска 
коса 10 

11. Дејан Елезовић 06.11.1975. Инг. информатике Змајево, Војвођанска 
60 

12. Драгица Вукотић 12.03.1958. Руководилац музејске 
збирке Врбас, Козарачка 1 

13. Дарко Међедовић 01.12.1965. Пословни менаџер Врбас, Данила 
Бојовића 56 

14. Владимир Папуга 16.05.1957. Дипл. економиста Врбас, Јована 
Скерлића 34 

15. Владимир Даковић 21.01.1973. Доктор ветеринарске 
медицине Врбас, Сремска 13 

16. Каролина Паповић 20.01.1980. Дипл. политиколог Врбас, Ивана 
Милутиновића 35а 



17. Чедомир Алексић 11.07.1957. Инг. цивилне заштите Врбас, 8. црногорске 
бригаде 25 

18. Небојша Баровић 22.08.1968. Дипл. економиста Врбас, Густава 
Крклеца 86/1а 

19. Александар Крунић 16.10.1972. Саобраћајни 
инспектор 

Врбас, Максима 
Горког 20 

20. Драгана Цвејић 28.02.1965. Лекар специјалиста - 
анестезиолог 

Врбас, Светозара 
Марковића 120 

21. Дарко Крчмар 18.09.1976. Дипл. политиколог Бачко Добро Поље, 
Бранка Радичевића 11 

22. Рајко Зорзић 12.05.1965. Саобраћајни техничар Бачко Добро Поље, 
Маршала Тита 64 

23. Предраг Штрбац 19.05.1965. Месар Куцура, Исе Секицког 
119/а 

24. Наташа Миловић 25.06.1972. Техничар друмског 
саобраћаја 

Врбас, Саве 
Ковачевића 106 

25. Предраг Јанков 18.10.1967.  Инг. машинства  Равно Село, Ивана 
Милутиновића 15 

26. Миодраг Пузигаћа 16.07.1960. Приватни 
предизетник 

Равно Село, Маршала 
Тита 196 

27. Никола Ђурић 15.02.1975. Службеник Равно Село, Петра 
Драпшина 23 

28. Маја Ковач - Года 12.07.1970. Васпитачица Змајево, Петефи 
Шандора 11 

29. Рахман Тигањ 22.07.1969. Професор физичког 
васпитања 

Савино Село, 
Братства Јединства 
57 

30. Ева Вучковић 25.12.1956. Домаћица Врбас, Деспота 
Угљеше 15 

31. Соња Ботић 24.08.1980. Васпитачица Змајево, Маршала 
Тита 17 

32. Зоран Ђуровић  27.05.1961. Трговац Змајево, Маршала 
Тита 106а 

33. Јелена Бесермењи 11.02.1962. Дипл. инг. 
пољопривреде Куцура, Ослобођења 1 

34. Дејан Грандић 01.03.1972. Ветеринарски 
техничар Куцура, Грмечка 5 

35. Јасмина Јаневски 22.09.1969. 
Апсолвент 
ветеринарског 
факултета 

Савино Село, Бранка 
Делетића 45 

36. Мирослав Ђукић 26.07.1961. Комерцијалиста Врбас, Данила 
Бојовића 62 

 
Изборна листа број 2: СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ  
 
Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса стана 

1. Бранислав Петровић 20.09.1974. Техничар биљне 
производње 

Врбас, Саве 
Ковачевића 61 

2. Др Јасмина Асси 05.05.1963. Спец. угр. медицине Врбас, Палих бораца 
18 

3. Душан Петковић 07.03.1960. Дипл. правник Врбас, Блок Васиља 
Копривице бб 

4. Жељко Ђерковић 20.08.1974. Машински техничар Бачко Добро Поље, 
Саве Ковачевића 2 



5. Душко Ћутило  22.12.1986. Апсолвент  права Змајево, Симе Шолаје 
1 

6. Прим. др Даница 
Комленов-Нинков  24.08.1947. Лекар специјалиста 

примаријус Врбас, ЈНА 30/а 

7. Др Милан Кресојевић 17.10.1948. Специјалиста хируруг Врбас, Саве 
Ковачевића 61 

8. Љубомир Бјелица 26.12.1959. Економиста Врбас, Светозара 
Марковића 56 

9. Мр Милутин Мркша 25.09.1978. Магистар географије Врбас, Блок Васиља 
Копривице 11 

10. Игор Шкундрић 21.10.1984. Апсолвент права Врбас, Хероја 
Пинкија 17 

11. Дубравка Жарковић 25.10.1957. Дипл. правник Савино Село, 
Маршала Тита 28 

12. Мирко Мандић 26.05.1958. Инжењер 
пољопривреде 

Врбас, Палих бораца 
40 

13. Александра Кртолица 13.11.1977. Дипл. биолог Врбас, 8. црногорске 
9 

14. Иштван Балог  28.10.1955. Пензионер Врбас, Маршала Тита 
20 

15. Миле Бубања 01.07.1965. Саобраћајни техничар Врбас, 6. личке 
дивизије 3 

16. Оливера Димић 29.05.1972. Студент Врбас, Бранка 
Искрина 21 

17. Драгутин Шипчић 17.07.1949. Приватни предузетник Врбас, Виноградска 
66 

18. Љубица Коларић 25.06.1960. Економски техничар Врбас, Деспота 
Углеша 3 

19. Слободан Студен 07.11.1949. Пензионер Врбас, Иђошки пут 2 

20. Радислав Гелић  27.03.1973. Електротехничар 
Бачко Добро Поље, 
Ивана Милутиновића 
21 

21. Јованка Бундић 10.11.1952. Пензионер Бачко Добро Поље, 
Петра Драпшина 9 

22. Миљан Зорић 16.06.1976. Електротехничар 
Бачко Добро Поље, 
Ивана Милутиновића 
58 

23. Симо Субашић 15.12.1959. Саобраћајни техничар Змајево, 4. нова 6 

24. Радоња Ћетковић  26.08.1984. Студент Змајево, Петра 
Драпшина 73 

25. Јована Зорић 30.04.1988. Студент 
Змајево, Војвоћанска 
109 
 

26. Младенко Станковић 22.05.1954. Ветеринар Змајево, Војвођанска 
97 а 

27. Тања Бркић 20.04.1975. Пољопривредни 
техничар. 

Куцура, Маршала 
Тита 62 

28. Влатко Атијас 14.11.1947. Војни пензионер Куцура, Маршала 
Тита 126 

29. Биљана Бјекић 15.03.1979. Економиста Куцура, Грмечка 27 б 

30. Данило Јеврић 03.04.1981. Студент 
Савино Село, 
Братства -јединства 
9 

31. Дарко Шћекић 04.08.1977. Фризер Савино Село, 
Маршала Тита 73 



32. Стеванка Бојовић 08.02.1960. Економски техничар Савино  Село, Бранка 
Делетића 33 

33. Синиша Ковачевић  13.07.1980. Приватни предузетник 
Равно Село, 
Светозара Милетића 
7 

34. Биљана Ковачев 18.10.1964. Текстилни инжењер Равно Село, Маршала 
Тита 76 

35. Драгољуб Бешлин 10.03.1955. Руковалац грађев. 
машинама 

Равно Село, 
Љубљанска 22 

36. Здравко Момаковић 02.08.1951. Приватни предузетник Равно Село, Буда 
Томовића 39 а 

 
Изборна листа број 3: СРПСКА НАПРЕДНА  СТРАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ  
 
Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса стана 

1. Игор Бечић 05.06.1971. Мастер дипл. 
економиста 

Врбас, Деспота 
Стефана 27 

2. Милан Милић 19.08.1979. Дипл. инж. 
пољопривреде 

Врбас, Народног 
фронта 93 

3. Верица Гавриловић 12.01.1979. Биотехнолог Равно Село, Маршала 
Тита 88 

4. Виктор Бесермењи 09.07.1986. Електротехничар Врбас, Стевана 
Дороњског 2 а 

5. Раденко Шимун  15.09.1957. Професор  Бачко Добро Поље, 
Бранка Радичевића 4 

6. Даница Парошки 20.05.1975. Професор српске 
књижевности 

Врбас, Петра 
Шегуљева 16 

7. Новак Ђедовић 06.07.1952. Полицијац Врбас, Куцурски пут 
11 

8. Зоран Војводић 16.04.1961. Дипл. правник Врбас, Жарка  
Зрењанина 76 

9. Бранислава Милићевић 16.03.1978. Службеник Врбас, Густава 
Крклеца 1 д 

10. Јован Ковачевић - Јоџа 14.09.1970. Рукометни тренер Врбас, Стевана 
Дороњског 42 

11. Љубомир Бановић 03.02.1972. Дипл. инж. 
пољопривреде 

Врбас, Светозара 
Марковића 26 

12. Милана Половина 06.02.1981 Дипл. економиста Змајево, Радничка 1 
б 

13. Љиљана Раденковић 28.11.1964 Струковни 
економиста Врбас, Његошева 47 

14. Милан Глушац  27.11.1977. Дипл. економиста Врбас, Златиборска 1 

15. Марија Златовић 15.03.1987. Дипл. економиста Куцура, Владимира 
Назора 11 ц 

16. Ђорђе Бандобрански 13.09.1981. Електротехничар Врбас, Исе Секицког 
63 

17. Јасна Коматовић 01.12.1983. Апсолвент 
фитомедицине 

Врбас, Густава 
Крклеца 25 

18. Здравко Рађеновић 13.10.1958. Дипл. економиста Врбас, Лазе Костића 
95 

19. Зоран Лукић 06.01.1983. Радник ФТО 
Врбас, Петра 
Шегуљева 6 
 



20. Бојан Ђоровић 11.09.1983. Економиста Савино Село, Славка 
Родића 27 

21. Миодраг Ђурђевац 21.05.1961. Трговац Врбас, Виноградска 
87 

22. Васиљ Говедарица 29.09.1987. Студент Врбас, Блок Васиља 
Копривице 21 

23. Весна Рогановић 16.06.1959. Професор 
књижевности 

Врбас, Вељка 
Алексића 18 

24. Јелена Девић 02.04.1985. Апсолвент права Равно Село, Жарка 
Зрењанина 90 

25. Милица Краљевић 17.07.1982. Студент Врбас, Светозара 
Марковића 60 

26. Биљана Грмуша 13.11.1975. Приватник Врбас, Маршала Тита 
102 

27. Јелена Пуцаревић 08.02.1985. Дипл. економиста Савино Село, 
Маршала Тита 103 

28. Љиљана Драгаш 24.06.1958. Инж. технологије Врбас, Ђуре Салаја 41 
29. Ласло Киш 05.11.1959. Новинар Змајево, Радничка 4 

30. Биљана Грубишић 07.09.1972. Економиста Бачко Добро Поље, 
Маршала Тита 46 

31. Слободан Гузина 02.04.1958. Аутоелектричар Бачко Добро Поље, 
Петра Драпшина 13 

32. Милутин Бечић 22.06.1939. Службеник Равно Село, ЈНА 108 
 

33. Мирослав Буила 10.05.1984. Месар Куцура, Иве Лоле 
Рибара 40 

34. Штефан Холовчук 22.05.1983. Компјутерски 
инструктор 

Змајево, 
Стражиловска 16 

35. Светлана Косовић 07.02.1967. Професор Врбас, Жарка 
Зрењанина 19 

36. Јелена Премовић 25.01.1977. Магистар економије Врбас, Маршала 
Тита129 а 

 
Изборна листа број 4: ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА-ЛИГА                       
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ-ЛИСТА ЗА СЕЛА 
 
Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса стана 

1. Вељко Цицмил 07.11.1980. Дипломирани 
политиколог 

Врбас, Густава 
Крклеца 2д/7 

2. Марио Мажар 06.02.1971. Дипломирани 
економиста 

Врбас, Бориса 
Кидрича 27 

3. Весна Станков 08.08.1957. Лекар Врбас, Златиборска 2 

4. Светозар Ботић 31.08.1962. Пензионер Змајево, Маршала 
Тита 115 

5. Бранко Видовић 20.08.1964. Дипломирани 
економиста 

Врбас, Маршала Тита 
95 

6. Дамир Мухари 23.09.1972. Саобраћајни техничар Врбас, Трг Моше 
Пијаде 2 

7. Рафаил Русковски 16.03.1961. Дипломирани правник Куцура, Габра 
Костелника 70 

8. Пало Чинчурак 06.01.1953. Пољопривредник 
Савино Село, Бранка 
Делетића 80 
 



9. Мирослав Ковач 24.11.1978. Аквизитер осигурања Врбас, Данила 
Бојовића 180 

10. Маријана Татарски 24.03.1977. Дипломирани 
економиста 

Врбас, Стевана 
Дороњског 20 

11. Јулијан Мали 20.03.1964. Електричар 
аутоматике Куцура, Нови шор 69 

12. Лидија Будински 19.12.1971. Професор разредне 
наставе Куцура, Млинска 16 а 

13. Гордана Малеганов 23.04.1986. Студент Врбас, Саве 
Ковачевића 95 

14. Бранислав Радовић 31.10.1975. Пољопривредник Врбас, Миливоја 
Чобанског 80 

15. Јулијан Русковски 21.11.1965. Електроинжењер Куцура, Млинска 2 

16. Дијана Ковачевић 18.02.1964. Програмер Врбас, Иве Лоле 
Рибара 29 

17. Жељко Антовић 02.10.1964. Предузетник Врбас, Босанска 6 

18. Иван Милованчев 31.05.1952. ТВ механичар Врбас, Стевана 
Дороњског 59 

19. Ивица Будински 07.10.1974. Техничар Куцура, Исе Секицког 
24 а 

20. Златинка Вукчевић 30.09.1952. Преводилац Врбас, Блок Саве 
Ковачевића 13 

21. Дражен Ђукић 22.05.1979. Приватник Савино Село, Славка 
Родића 29 

22. Мелита Милатовић 10.09.1963. Професор разредне 
наставе 

Врбас, Николе 
Мерковића 5 

23. Боривоје Жугић 11.03.1981. Радник Змајево, Војвођанска 
80 

24. Татјана Влаисављевић 01.09.1974. Економиста Врбас, Трећа нова 2 

25. Жељко Машнић 08.12.1966. Економиста Врбас, Густава 
Крклеца 42 

26. Боро Војиновић 08.02.1961. Професор историје Равно Село, Ивана 
Милутиновића 20 

27. Бранислав Кнежевић 21.11.1951. Радник Врбас, Раде Марјанца 
55 

28. Александра Анђеловић 15.04.1986. Студент Равно Село, ЈНА 134 

29. Татјана Перутовић 08.12.1970. Рачуновођа Врбас, Саве 
Ковачевића 95 

30. Жељко Михајловић 24.01.1969. Трговац Врбас, Петра 
Шегуљева 15 

31. Андријана Нађ 15.01.1981. Тренер Бачко Добро Поље, 
Дурмиторска 25 

32. Борислав Мушикић 22.04.1956. Пензионер Врбас, Буде 
Томовића 17 

 
Изборна листа број:  5. ДСС-НС-ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 
 
Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса стана 

1. Мирослав Алексић 09.01.1960. Проф. књижевности Врбас, Жарка 
Зрењанина 65 

2. Александар Бабић 10.04.1969. Програмер 
Врбас, Густава 
Крклеца 37 
 



3. Петар Канкараш 26.10.1948. Економиста Врбас, Блок Васиља 
Копривице 15 

4. Слободанка Мусић 09.08.1986. Студент Врбас, Јозефа Пехана 
3 

5. Милорад Савановић 11.12.1959. Дипл. инж. агрономије Врбас, Ђуре Салаја 93 

6. Благоје Баковић 04.04.1957. Књижевник Врбас, Бранка 
Искрина 30 

7. Милутин Пејовић 30.03.1983. Дипл. инж. геодезије Врбас, Стевана 
Дороњског 73 

8. Драгица Радовић 10.06.1959. Кореограф Врбас, Маршала Тита 
74 б 

9. Александар Семакин 17.05.1983. Дипл. политиколог Врбас, Густава 
Крклеца 1  

10. Предраг Шијачки 25.09.1968. Предузетник Врбас, Ивана 
Милутиновића 93 а 

11. Веселин Вукашиновић 02.05.1954. Комерцијалиста Врбас, Густава 
Крклеца 2 а 

12. Мира Недић 18.05.1971. Магистар педаг. наука  Врбас, Косовска 12 

13. Владимир Поповић 27.03.1970. Предузетник Врбас, Данила 
Бојовића 58  

14. Немања Медурић 20.06.1979. Спортиста Врбас, Светозара 
Марковића 24 а 

15. Угљеша Шушић 02.11.1986. Студент Врбас, Раде Марјанца 
2 

16. Ангелина Делибашић 18.11.1955. Дипл. правник Врбас, Густава 
Крклеца 1/3 

17. Јован Буквић 02.02.1952. Машински инжењер Врбас, Петра 
Шегуљева 35 д 

18. Божидар Маловић 08.03.1948. Економиста Бачко Добро Поље, 
ЈНА 63 

19. Силвиа Јелачић 16.11.1984. Мастер ликовних 
уметности 

Врбас, Трг Моше 
Пијаде 26 а 

20. Стана Бекеш 27.07.1958. Хемијски техничар Врбас, 4. пролетерске 
41 

21. Душан Станимиров 07.10.1975. Др ветер. медицине Бачко Добро Поље, 
Милоша Обилића 56 

22. Зоран Кнежевић 03.04.1976. Дипл. инж. 
пољопривреде 

Бачко Добро Поље, 
Иве Лоле Рибара 44 

23. Новица Милинић 02.05.1953. Реф. културне 
активности 

Змајево, Војвођанска 
1 

24. Јанко Кресоја 02.01.1959. Дипл. инж. Уређ. вода Змајево, Ивана 
Милутиновића 158 

25. Драган Пешут 21.07.1952. Трговац Змајево, Друга нова 3 

26. Миле Пилиповић 17.06.1953. Пензионер Змајево, Лењинова 
100 а 

27. Ранка Међеши 09.02.1960. Преводилац Куцура, Габра 
Костелника 20 

28. Зоран Јовановић 19.03.1956. Пензионер Куцура, Исе Секицког 
99 

29. Љиљана Медаков 
Салонски 06.01.1959. Проф. књижевности Врбас, Саве 

Ковачевића 97 

30. Славица Јовановић 20.05.1962. Правни техничар Куцура, Партизанска 
109 

31. Ђуро Рађеновић 17.09.1959. Радник Равно Село, Буде 
Томовића 18 



32. Владимир Јанков 16.12.1971. Предузетник Равно Село, Петра 
Драпшина 83 

33. Марија Богнар 27.04.1974. Књижничар Равно Село, 
Љубљанска 24 

34. Саво Грковић 28.05.1952. Угоститељ 
Савино Село, Бранка 
Делетића 73 
 

35. Марина Фемић 12.08.1983. Дипл. инж. 
електротехнике 

Савино Село, 
Маршала Тита 3 

36. Миодраг Бабић 01.04.1975. Металостругар Савино Село, Бранка 
Радичевића 51 

 
Изборна листа број:  6. ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА-АЛЕКСАНДАР ВУЛИН 
 
Кандидати на изборној листи су: 
Ред

. 
бр. 

Име и презиме Датум 
рођења Занимање Пребивалиште и 

адреса стана 

1 Владимир Бошњак 24.11.1979 Радник 
Бачко Добро Поље, 
Ивана Милутиновића 
57 

2 Драган Бабић 13.08.1949 Пензионер Савино Село, 
Маршала Тита 11 

3 Дијана Дракулић 03.12.1982 Радник Врбас, Саве 
Ковачевића 61 а 

4 Александра Куљић 27.11.1983 Студент Змајево, Ивана 
Милутиновића 134 а 

5 Силвестер Бесермињи 02.05.1954 Дипл. правник Куцура, Маршала 
Тита 107  

6 Михајло Војводић 08.07.1954 Електро-инжењер Врбас, Бачка 31 а 

7 Слободан Мартић 21.10.1978 Незапослен Савино Село, 
Маршала Тита 87 

8 Јасмина Марковић 17.05.1979 Инж. заштите 
животне средине 

Змајево, Ивана 
Милутиновића 147 а 

9 Силвестер Русковски 06.08.1948 Дипл. економиста Куцура, Ђуре Биљне 7 

10 Здравко Дамјановић 13.06.1949 Радник Врбас, Данила 
Бојовића 121 

11 Милутин Марковић 22.09.1935 Професор Врбас, Ђуре 
Ђаковића 6 

12 Мирјана Поповић 11.02.1955 Незапослена Змајево, Војвођанска 
76 

13 Слободан Шћекић 30.09.1954 Радник Савино Село, Иве 
Лоле Рибара 47 

14 Ивана Шарац 16.08.1984 Радник Врбас, Блок 21 бб 

15 Драгољуб Ђорђевић 29.09.1959 Радник Равно Село, 
Партизанска 25 а 

16 Бранислав Томаш 10.05.1960 Незапослен Куцура, Владимира 
Назора 11 е 

17 Душко Марковић 06.02.1975 Радник Змајево, Ивана 
Милутиновића 147 

18 Ивана Роквић 16.01.1989 Студент Бачко Добро Поље, 
Иве Лоле Рибара 80 а 

19 Петар Радојевић 20.08.1942 Пензионер Врбас, Његошева 6 

20 Снежана Јелић 14.03.1971 Незапослена Савино Село, Петра 
Драпшина 5 



21 Никола Клашња 15.03.1987 Студент 
Куцура, Исе Секицког 
33 а 
 

22 Милијана Манојловић 17.05.1982 Студент Равно Село, 
Љубљанска 38 

23 Крсто Шарац 10.12.1987 Студент Бачко Добро Поље, 
Маршала Тита 104 

24 Марко Кековић 15.03.1947 Новинар Врбас, Народног 
фронта 59 

 
Изборна листа број 7. СПС-ПУПС-ЈС-ИВИЦА ДАЧИЋ  
 
Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса стана 

1 Јелена Миљанић 06.07.1983 Професор разредне 
наставе 

Врбас, Буде 
Томовића 6 

2 Никола Докнић 17.05.1936 Пензионер Врбас, Димитрија 
Туцовића 18 

3 Драгомир Чалмић 28.09.1957 Предузетник Врбас, Буде 
Томовића 28 

4 Горан Пејовић 22.06.1971 Дипл. инж. 
пољопривреде Врбас, Октобарска 3 

5 Марјана Мараш 29.11.1970 
Апсолвент 
медицинског 
факултета 

Равно Село, ЈНА 105а 

6 Горан Лабудовић 20.10.1970 Новинар Врбас, 5 пролетерске 
бригаде 19 

7 Милош Тодоровић 28.11.1985 Студент Врбас, Ђуре Салаја 68 

8 Иванка Дакић 11.06.1952 Пензионер Бачко Добро Поље, 
Иве Лоле Рибара 38 

9 Мирослав Стрибер 15.09.1962 Машински техничар Куцура, Владимира 
Назора 23 

10 Душан Чолаковић 15.11.1981 Менаџер продаје Врбас, Виноградска 
55 

11 Др Драгана Шкорић 19.11.1981 Лекар Куцура, Исе Секицког 
121а 

12 Милован Дробњак  14.06.1938 Пензионер Савино Село, Бранка 
Делетића 56 

13 Миодраг Бецић 22.01.1974 Саобраћајни 
инструктор 

Змајево, Ивана 
Милутиновића 32 

14 Жељко Миловић 26.02.1968 Фудбалски тренер Врбас, Шајкашка 4 

15 Ивана Ђоковић 17.01.1981 Професор српског 
језика и књижевности 

Врбас, Густава 
Крклеца 1 

16 Душан Коматина 30.10.1955 Трговац Савино Село, Иве 
Лоле Рибара 97 

17 Иринка Хорњак 15.08.1981 Дипломирани инжењер 
менаџмента 

Врбас, Сивч Јовгена 
82 

18 Светозар Јелић 06.04.1947 Пензионер Равно Село, Маршала 
Тита 87 

19 Др Милан Миловић 18.03.1976 Доктор медицине Врбас, Народног 
Фронта 36 

20 Александар Аџић 
 25.12.1979 Приватни предузетник 

Бачко Добро Поље, 
Сарајевска 55 
 



21 Саво Д. Милинић 26.01.1942 Пензионер Змајево, Маршала 
Тита 8 

22 Анкица Ђурић – Ека  21.05.1976 Отправник Равно Село, Жарка 
Зрењанина 88 

23 Драган Томашевић 23.09.1950 Дипломирани инж. 
машинства 

Врбас, Петра 
Драпшина 13 

24 Томислав Марковић 10.10.1940 Пензионер Врбас, Виноградска 
31 

25 Радомир Пејовић 31.05.1948 Дипломирани географ-
професор 

Врбас, Стевана 
Дороњског 75 

26 Љиљана Шуваков -
Бојовић 04.06.1969 Предузетник Врбас, Саве 

Ковачевића 4а 

27 Мирјана Мунић 07.03.1961 Биолошки техничар Куцура, Исе Секицког 
42 

28 Мирко Копривица 17.10.1952 Хемијски техничар Врбас, Исе Секицког 
54 

29 Драган Мрђан 07.12.1954 Предузетник Врбас, Ђуре Салаја 10 

30 Пеко Вуковић 14.01.1952 Хемијски техничар 
Бачко Добро Поље, 
Ивана Милутиновића 
39 

31 Сава Ешан 03.01.1952 Пензионер Врбас, Кулски пут 5 

32 Радоња Коматина 11.04.1955 Трговац Савино Село, Петра 
Драпшина 1г 

33 Радмила Радованов 
Карталија 07.03.1942 Пензионер Врбас, Блок Васиља 

Копривице 13 

34 Томислав Зиројевић 10.04.1944 Економиста Змајево, Војвођанска 
121 

35 Анђа Хромиш 01.12.1953 Пензионер Куцура, Владимира 
Назора 35 

36 Владимир Ковачевић 07.11.1963 Хемијски техничар Врбас, Саве 
Ковачевића 110 

 
Изборна листа број 8. ЗА ВРБАС У ПЛУСУ-Г17 ПЛУС 
 
Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса стана 

1 Милета Бакић 05.03.1955 Дипл. правник Врбас, Маршала 
Тита 72 

2 Недељко Обровачки 20.08.1963 Дипл.инж. технологије 
Врбас, 12 
Војвођанске 
бригаде 17  

3 Жарко Продановић 27.09.1974 Адвокат Врбас, 6 Личке 
дивизије 1/8 

4 Сергеј Вујачић 20.09.1973 Дипл. економиста Врбас, Куцурски 
пут 9 

5 Слађана Петровић 06.04.1954 Матурант гимназије Врбас, Палих 
бораца 15 

6 Нада Анђелковић 21.09.1960 Шеф књиговодства Врбас, Лаза 
Костића 19 

7 Жељко Петровић 21.10.1961 Музичар Врбас, Жарка 
Зрењанина 109 

8 Владо Њаради 16.06.1966 Графички дизајнер 
Врбас, Палих 
Бораца 19 а 
 



9 Љиљана Јањић 17.11.1975 Дипл. хемичар Врбас, Сремска 12 

10 Оливера Мијушковић 09.01.1971 Предузетник Врбас, Бориса 
Кидрича 11 

11 Миленко Трипковић 04.08.1950 Инжењер технологије  Врбас, Сремска 16 

12 Надежда Банићевић 27.01.1959 Дипл. правник Врбас, Десанке 
Максимовић 28 

13 Тони Бодоњи 15.07.1983 Графички инжењер Врбас, Виноградска 
36 

14 Славица Матијашевић 08.07.1959 Професор педагогије Врбас, Народног 
фронта 55 

15 Велимир Миклош 03.06.1961 Доктор медицине Врбас, Панонска 26 
б 

16 Радован Дринчић 15.12.1965 Фудбалски тренер Врбас, Петефи 
бригаде 5 

17 Никола Влаховић 21.01.1947 Дипл. економиста Врбас, Палих 
бораца 19 г 

18 Нада Татић 20.04.1961 Оперативни менаџер Куцура, Мученика 
Папуге 84 

19 Драган Ђорђевић 18.05.1983 Дипл. инж. мелиорације Врбас, Виноградска 
85 

20 Жељана Петровић 21.08.1989 Студент Врбас, Жарка 
Зрењанина 109 

21 Новак Сукновић 23.12.1982 Студент Бачко Добро Поље, 
Дурмиторска 22  

22 Златко Станишић 27.10.1957 Дипл. економиста Врбас, 7 јули 22 

23 Божидар Перовић 04.01.1977 Економиста Врбас, Данила 
Бојовића 172 

24 Славко Радовић 15.02.1956 Дипл. инж. агрономије Бачко Добро Поље, 
Радоја Дакића 25а 

 
Изборна листа број 9. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА-ИШТВАН ПАСТОР 
 
Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса стана 

1 Даниел Мајлат 24.03.1979 Ветеринарски техничар 
Врбас, Раде 
Марјанца 78 а 
 

2 Андор Бан 23.02.1970 Пољопривредни 
техничар 

Змајево, 
Војвођанска 147 

3 Тамаш Шили 29.07.1981 Др ветеринарске 
медицине 

Врбас, Јожефа 
Атиле 13 

4 Тинде Мајлат  Сич 26.01.1979 Васпитачица Врбас, Раде 
Марјанца 78 а 

5 Карло Шили 03.04.1943 Пензионер Врбас, Јожефа 
Атиле 13 

6 Шандор Балаж 19.02.1937 Пензионер Врбас, Змај Јовина 
14 а 

7 Едуард Виг 17.04.1950 Зубни техничар Змајево, 
Војвођанска 122 

8 Ангела Бартуш 31.10.1975 Студент Врбас, Петра 
Драпшина 2 

9 Тибор Нађ 26.04.1970 Обућар 
Врбас, Саве 
Ковачевића 118 
 



10 Мариа Мезеи 21.12.1964 Васпитачица Куцура, Ослобођења 
21 

11 Јожеф Бартуш 01.02.1950 Пензионер Врбас, Петра 
Драпшина 2 

12 Габриела Папачек 20.05.1973 Трговац Врбас, Петефи 
Бригаде 11 

 
Изборна листа број 10. ГРУПА ГРАЂАНА „ИМА НАДЕ“ 
 
Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање 
Пребивалиште и 
адреса стана 

 

1 Слободан Елезовић 12.07.1952 Радник у култури Врбас, Блок Васиља 
Копривице 13/б 

2 Мирко Копривица 11.05.1949 Дипл. инж. машинства Врбас, Исе Секицког 
8 

3 Драгана Симић 13.05.1968 Професор 
информатике  

Врбас, Блок Саве 
Ковачевића 9 

4 Владимир Војводић 04.08.1970 Тренер Врбас, Јожефа 
Пехана бб 

5 Јован Ковачевић 19.01.1949 Наставник физике и 
хемије 

Врбас, Маршала Тита 
96 

6 Ана Панин 06.01.1951 Наставник техничког 
образовања 

Врбас, Ивана 
Милутиновића 73 

7 Марко Марковић 11.08.1982 Професор физичког 
васпитања Врбас, ЈНА 30 б 

8 Младенко Чавић 28.01.1951 Предузетник Врбас, Душана 
Вујачића 9 

9 Рајко Докнић 14.11.1948 ВК електромеханичар Врбас, VI личке 
дивизије 12 

10 Драган Вујачић 05.06.1961 Економиста Врбас, Виноградска 
80 

11 Милена Каровски 18.07.1989 Студент Врбас, Јанка 
Веселинова 5 

12 Костадин Бјелица 26.02.1941 Професор Врбас, Светозара 
Марковића 8 

13 Гојко Перовић 25.12.1970 Менаџер економије Врбас, Данила 
Бојовића 37 

14 Милорад Симовић 30.09.1960 Радник Врбас, Данила 
Бојовића 63 а 

15 Зоран Никитовић 15.01.1976 Геометар Бачко Добро Поље, 
Петра Драпшина 5 

16 Ђурђа Миловић 15.09.1980 Машински техничар Врбас, Саве 
Ковачевића 66 а 

17 Дејан Обренов 26.12.1971 Професор физичког 
васпитања  

Врбас, Палих бораца 
18 

18 Милош Килибарда 08.09.1974 Машински техничар Врбас, Бачка 35 

19 Манојло Мирковић 20.12.1939 Пензионер Врбас, Саве 
Ковачевића 97 

20 Боривоје Ђордан 06.01.1951 Пољопривредник Змајево, Ивана 
Милутиновића 50 

21 Радојка Ражњатовић 29.04.1949 Трговац 
Савино Село, Јанка 
Чмелника 2 
 



22 Велимир Балетић 09.12.1959 Предузетник Врбас, Данила 
Бојовића 85 а 

23 Војислав Кнежевић 10.02.1949 Грађевински техничар Бачко Добро Поље, 
Иве Лоле Рибара 44 

24 Владимир Степанов 19.05.1957 Уметник Равно Село, Жарка 
Зрењанина 46 

25 Симо Копривица 25.07.1955 Предузетник Врбас, Исе Секицког 
49 

26 Иван Ускоковић 09.02.1982 Тренер Врбас, Данила 
Бојовића 25 

27 Онуфрије Цап 26.03.1950 ВК месар Куцура, Партизанска 
34 

28 Анита Алексић 03.08.1974 Радник Врбас, Блок Саве 
Ковачевића 4 

29 Немања Кртолица  30.05.1978 Студент Врбас, Светозара 
Марковића 49 

30 Милена Рогановић 21.05.1985 Физиотерапеут Врбас, Јожефа 
Пехана 3 

31 Милорад Вујичић 07.08.1953 Електромеханичар Врбас, Густава 
Крклеца 1/2 

32 Љиљана Радојчић 19.07.1948 Уметник Врбас, Блок Саве 
Ковачевића 6 

33 Радован Вујовић 22.01.1951 Службеник Савино Село, 
Маршала Тита 66 

34 Милена Љубинковић 16.01.1966 Радник Врбас, Жарка 
Зрењанина 69 

35 Весна Миличић 14.09.1967 Службеник Врбас, Палих бораца 
11/2 

36 Наталија Вукмировић 01.07.1967 Трговац Врбас, Блок Васиља 
Копривице 8 

 
Изборна листа број 11. РЕФОРМИСТИ ВОЈВОДИНЕ – ВОЛИМО ВОЈВОДИНУ 

 
Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса стана 

1 Милош Булајић 21.03.1951 Економиста Врбас, Марка 
Перичина 24 

2 Горица Јововић 03.11.1958 Пензионер Равно Село, 7 јули 
28 

3 Светлана Фарков 11.02.1991 Угоститељ Врбас, Милентија 
Поповића 32 

4 Данијела Минић 19.07.1977 Економиста Врбас, Марка 
Перичина 24 

5 Соња Недовић 26.04.1982 Студент Врбас, Блок Саве 
Ковачевића 6 

6 Александар Сјеклоћа 25.03.1980 Аутомеханичар Врбас, Стевана 
Дороњског 41 

7 Даворин Вујновић 11.04.1979 Возач Врбас, Петра 
Шегуљева 18 

8 Милена Бакић 13.10.1959 Васпитачица Врбас, Густава 
Крклеца 2 

9 Светлана Мараш 17.07.1964 Домаћица 
Равно Село, Буде 
Томовића 72 
 



10 Наташа Милатовић 09.11.1986 Средња стручна спрема Врбас, Блок Саве 
Ковачевића 6 

11 Михаела Чорак 20.02.1982 Средња стручна спрема Врбас, Виноградска 
86 б 

12 Рајко Мараш 19.08.1988 Средња стручна спрема Равно Село, Буде 
Томовића 72 

 
 

 
Збирна изборна листа, с називима изборних листа и именима свих кандидата, 

мора за време гласања бити видно истакнута на бирачком месту.    
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Врбас'', најкасније десет дана пре 
одржавања избора.  
 
Број: 013–5-33/2009. 
У Врбасу, 05.10.2009. године 

 
                           ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ВРБАС  

 
                       

                                
Председник, 

 М.П.  
                     
Ненад Велицки 

 
 


